o
(D -CS -t

2 (r)
o

tO

LT)

o
N
o

O

O
OD

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

"‘ 	Palácio 11 de Outubro

CÂMARA MUN!CIPAL DE
BENTO GONÇALVES

RECEE31DO EM:

ÀS X1.5 y amoras

Bento Gonçalves, 20 de outubro de 2025.

Ofício n° 258/2025

As Comissões Permanentes desta Casa Legislativa, informam a pauta das reuniões do dia 21
de outubro de 2025.

38'  Reunião Ordinária da COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA,
DESENVOLVIMENTO E BEM-ESTAR SOCIAL

Projetos para designação de Relatoria:
- PLO 103/2025
- PLO 104/2025

Projetos para leitura do voto do Relator
- PLO 97/2025
- PLO 98/2025
- PLO 99/2025
- PLO 102/2025

Atenciosamente

Vereador THIAGO I. FABRIS (PP)
Presidente da Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem Estar Social.

Av. Dr. dasagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves / RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1